EDITAL Nº 03/2023 – NEDDIJ

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE
DIREITOS DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE (NEDDIJ) da
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ (UEM), na Cidade
de Maringá PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e
considerando o Edital nº 01/2023 – NEDDIJ, resolve:

TORNAR PÚBLICA:

Art. 1º - A relação das inscrições homologadas, na forma do artigo 8º, do Edital nº

01/2023-NEDDIJ:

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

NOME N.º INSCRIÇÃO

Fernanda Figueiredo 01

Giovanna Mattje Ribeiro da Silva Bittencourt 02

Eron Cristofer Siqueira Villa Nova 03

Heloísa Espósito Duarte 04

Emanuela Camargo Cavalis 05

Maria Luisa Tamanini Zanquetta 06

Publique-se.

Maringá – PR, 15 março de 2023.

Profa. Dra. Ednéia José Martins Zaniani
Coordenadora NEDDIJ